
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland d.d. 1 februari 2022, PZH-2022-796993281 

(DOS-2020-0000612) houdende wijziging van de Uitvoeringsregeling bezoldiging provincie 

Zuid-Holland 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 4.3.2 lid 4 van de Cao Provinciale Sector 2022;

Overwegende dat het geboden is artikel 5 tweede lid van de Uitvoeringsregeling bezoldiging

provincie Zuid-Holland in overeenstemming te brengen met (Europese) wet- en regelgeving en

inmiddels verschenen vaste jurisprudentie;

Besluiten:

Artikel I 

De Uitvoeringsregeling bezoldiging provincie Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 5 tweede lid komt te luiden:

2. Het in het vorige lid bedoelde percentage wordt per bedieningsobject op jaarbasis

bepaald op het gemiddelde percentage onregelmatige dienst over alle in te roosteren

bedieningsuren.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking onmiddellijk nadat het is genomen en werkt terug tot en met 1 januari

2022.

Den Haag, 1 februari 2022

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland

drs. H.M.M. Koek, secretaris

drs. J. Smit, voorzitter


